
ATJ Spedition ApS

CVR-nr.: 44054361

Sdr. Kirkevej 13
9300 Sæby

Årsrapport
12. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2024

Jens Christian Bach Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATJ Spedition ApS
Sdr. Kirkevej 13
9300 Sæby

CVR-nr.: 44054361
Regnskabsår: 12/05/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med spedition samt virksomhed inden for kørsels- og transportbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 12.05.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -5.034.

Balancen viser en egenkapital på DKK 34.966.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende da selskabet har været uden aktivitet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 12. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.045
Resultat af ordinær primær drift		-5.045
Andre finansielle indtægter		14
Ordinært resultat før skat		-5.031
Skat af årets resultat		-3
Årets resultat		-5.034
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.034
I alt		-5.034

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Andre tilgodehavender		kr. 34.969
Tilgodehavender i alt		34.969
Omsætningsaktiver i alt		34.969
AKTIVER I ALT		34.969

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-5.034
Egenkapital i alt		34.966
Skyldig selskabsskat		3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3
Gældsforpligtelser i alt		3
PASSIVER I ALT		34.969

Egenkapitalopgørelse 12. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat	0	-5.034	-5.034
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	-5.034	34.966

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0